

Til
Erhvervsstyrelsen



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Klipleve El Service Holding ApS

Klipleve Hovedgade 17, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 25 65 40 80

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/10-2018

CLAUS THOMSEN

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klipleve El Service Holding ApS
Klipleve Hovedgade 17
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 25 65 40 80

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Bendix Stokholm Petersen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed samt udlejning af lokaler til bl.a. datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/18 er afsluttet med et overskud på 1.619.731 kr. mod et underskud i 2016/17 på tkr. 1.178. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2018 kr. 6.937.277.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	619.866	270
1 Personaleomkostninger	0	-102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.658	-57
Driftsresultat	553.208	111
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.051.089	-1.322
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	63.740	49
Andre finansielle indtægter	11.380	59
Andre finansielle omkostninger	-10.101	-30
Resultat før skat	1.669.316	-1.133
Skat af årets resultat	-49.585	-45
Årets resultat	1.619.731	-1.178
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
Overføres til overført resultat	1.513.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.282
Disponeret i alt	1.619.731	-1.178

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.971.974	2.946
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.971.974</u>	<u>2.946</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	962.930	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	647.035	636
Andre tilgodehavender	109.922	122
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.719.887</u>	<u>758</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.691.861</u>	<u>3.704</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.674.607	1.498
Udsudte skatteaktiver	0	31
Tilgodehavende selskabsskat	0	10
Andre tilgodehavender	23.545	10
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.152</u>	<u>1.549</u>
Likvide beholdninger	<u>1.141.857</u>	<u>833</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.840.009</u>	<u>2.382</u>
Aktiver i alt	<u>7.531.870</u>	<u>6.086</u>

Balance 30. juni

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	6.706.477	5.192
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>6.937.277</u>	<u>5.420</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	889	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>889</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	449.115	482
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.115</u>	<u>482</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	32.345	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.311	4
Selskabsskat	14.214	0
Anden gæld	93.719	148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.589</u>	<u>184</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.704</u>	<u>666</u>
Passiver i alt	<u>7.531.870</u>	<u>6.086</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	82
Pensioner	0	16
Andre omkostninger til social sikring	0	4
	<u>0</u>	<u>102</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 481 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 2.972 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.